СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
05.03.2014                                          МДА-01-03-17 !!!!

Об участии в работе Комиссии по
вопросам градостроительства,
землепользования и застройки
при Правительстве Москвы в
Южном административном
округе города Москвы !!!
В соответствии со статьей 53 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Даниловский,

Совет депутатов решил:

1. Делегировать для включения в состав Комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Южном административном округе города Москвы депутата Совета

депутатов муниципального округа Даниловский Кучерова Ивана

Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Даниловский Хубутия Б.Н.

!
Глава муниципального
округа Даниловский                                                   Б.Н. Хубутия